
UCHWAŁA NR XXVIII/130/26 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie  powołania Zespołu do spraw nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kowary” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.) oraz §5 ust. 2 i 3 uchwały Nr XXII/109/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie ustanowienia 
Tytułu "Honorowego Obywatela Miasta Kowary" oraz ustalenia zasad jego przyznawania, Rada Miejska 
w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kowarach powołuje na okres do końca kadencji 2029, spośród radnych Zespół, który 
zajmie się szczegółowym rozpoznaniem wniosków w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta 
Kowary” w następującym składzie: 

1) Radosław Adamowicz - Przewodniczący Zespołu 

2) Tadeusz Cwynar 

3) Anna Klepacz 

4) Andrzej Machnica 

5) Ewa Pędziwiatr 

6) Małgorzata Staręga 

7) Monika Wojterek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: 24790C0B-9088-493C-A94E-D5DBE1F98CCC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze przepis §5 uchwały Nr XXII/109/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie ustanowienia Tytułu 
"Honorowego Obywatela Miasta Kowary" oraz ustalenia zasad jego przyznawania, niezbędne jest zatem powołanie 
Zespołu ds. nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kowary”. 

Id: 24790C0B-9088-493C-A94E-D5DBE1F98CCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/130/26 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-29T07:32:00+0000
	Polska
	Tadeusz Cwynar Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




